ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit të kullimit të Elbasanit", të shtohen shkronjat "i", "j" 
dhe "k", me këtë përmbajtje:  
" i) Zona e fushës së Peqinit (PEK-1), që kullon me rrjedhje të lirë, me sipërfaqe 820 (tetëqind e 
njëzet) ha.  
j). Zona e fushës Darsi Vasha j (PEK-2), që kullon me rrjedhje të lirë, me sipërfaqe 1 045 (një mijë e 
dyzet e pesë) ha.  
k). Zona e fushës së Bishqemit (PEK-3), që kullon me rrjedhje të lirë, me sipërfaqe 50 (pesëdhjetë) 
ha.".  
7. Vendimet e Këshillit të Ministrave nr.279, datë 16.4.2004, "Për ngritjen e bordit të kullimit në 
zonën e shërbimit të kullimit të Tiranës", nr.490, datë 16.10.2002, "Për krijimin e bordit të kullimit të